PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

710

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 710 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/12/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

710

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 710 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/12/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE CEDRO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 1008.01/2020-04 ORIUNDO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 2506.01/2020-04, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO TIPO MINIVAN 0KM DESTINADO AS ATIVIDADES DO
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO -
SCFV, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

CONTRATADA: WEDER BASÍLIO VEÍCULOS LTDA, com endereço na
Avenida Agostinho Chagas, No. 1020, Bairro Júlia Santiago, Morada
Nova, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ sob o nº 21.744.769/0001-
94, CEP: 62.940-000 neste ato representada pelo Sr. Cesário César
Ferreira Gomes Filho, inscrito no CPF nº 800.569.383-49.

DO ACRÉSCIMO: O objeto contratual pertinente à Pregão Eletrônico Nº
2506.01/2020-04, através do presente termo aditivo, teve o seu valor
unitário revisado e acrescido, passando a avença de R$ 90.400,00
(noventa mil e quatrocentos reais), para R$ 101.926,00 (cento e um
mil novecentos e vinte e seis reais).

PRAZO DE DURAÇÃO: 31 de Dezembro de 2020.

ASSINA PELA CONTRATANTE: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA -
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Cedro-CE, 01 de dezembro de 2020.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da Comissão de Licitação

71

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE::::::::::::::::::::

EXTRATO DO CONTRATUAL

O município de Cedro/CE, através da Secretaria de Saúde torna
público o extrato do Contrato Nº 2711.01/2020-02, decorrente do
Pregão Eletrônico Nº 2910.01/2020-02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO AMBULÂNCIA UTI MÓVEL TIPO D, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: Secretaria de Saúde.

CONTRATADA: FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA,
com sede na cidade de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, à Rua
Doutor Sidney Guerra, nº 236 - Bairro José Bonifácio, inscrita no
CNPJ/MF nº 23.130.584/0001-15, representada pelos sócios o Sr.
Vinicius de Aguiar Favero, inscrito no CPF/MF n.º 947.873.280-34 e a
Sra. Deimar Salete Mingoti, inscrita no CPF/MF n.º 589.104.760-87.

71

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 332.300,00 (Trezentos e trinta e
dois mil e trezentos reais).

DA VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020.

ORDENADORA DE DESPESAS: Sayonara Moura de Oliveira Cidade -
Secretária de Saúde.

Cedro-CE, 01 de dezembro de 2020.

Francisco Antonio Viana Correia Costa
Presidente da CPL

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2020120201

02 DE DEZEMBRO DE 2020

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

PARA LEVAR E TRAZER CARTEIRA DE IDENTIDADES, JUNTO AO
INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO DO CEARÁ.

NOME

FRANCISCA CILENE DE CARVALHO SILVA RODRIGUES

71

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 710 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/12/2020

CPF:

000.621.943-80

ADMINISTRAÇÃO

CARGO:

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

DESTINO:

FORTALEZA

UF: CE

PERIODO DA VIAGEM

07, 08, 09 E 10 DE DEZEMBRO DE 2020

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

4

TOTAL CONCEDIDO:

320,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 02 DE DEZEMBRO
DE 2020

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

71

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2020120202

02 DE DEZEMBRO DE 2020

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

PARA LEVAR E TRAZER CARTEIRA DE IDENTIDADES, JUNTO AO
INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO DO CEARÁ.

NOME

MARILEUDA DIAS DE SOUZA

CPF:

133.111.228-10

ADMINISTRAÇÃO

CARGO:

AGENTE ADMINISTRATIVO

DESTINO:

FORTALEZA

UF: CE

PERIODO DA VIAGEM

07, 08, 09 E 10 DE DEZEMBRO DE 2020

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 710 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/12/2020

QUANTIDADE:

4

TOTAL CONCEDIDO:

320,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 02 DE DEZEMBRO
DE 2020

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
JOSÉ MAURÍCIO BEZERRA PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 4